


NOTA BIOGRAFICZNA 

Pan Jarosław Antonik jest absolwentem Politechniki Łódzkiej – Wydział Elektryczny, w 1998 roku ukończył 

studia Podyplomowe z Zakresu Inwestycji Kapitałowych w Szkole Głównej Handlowej, zaś w 2009 ukończył 

Studia Doktoranckie w Dziedzinie Ekonomii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Od 2018 roku 

Wiceprezes Zarządu, Seen Holding Sp. z o.o. (nadzór właścicielski nad spółkami partnerskimi realizującymi 

projekty w zakresie technologii uzdatniania wody i ochrony środowiska) oraz Wiceprezes Zarządu w spółce 

QP2 Sp. z o.o. oferującej doradztwo biznesowe, działalność inwestycyjną w projektach VC i Private Equity, 

misyjne projekty inwestycyjne. W latach 2011 – 2017 Członek Zarządu odpowiedzialny za inwestycje i rozwój 

produktów oraz innowacje w KBC Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. (spółka należąca do 

międzynarodowej grupy finansowej KBC z siedzibą w Belgii, w skład której wchodziła również spółka 

ubezpieczeniowa Warta S.A.), m.in. Przewodniczący Komitetu Inwestycyjnego oraz Research and Innovation 

Board KBC AM. Metodolog Lean Management certyfikowany przez KBC Asset Management. W latach 2001-2005 

pracował w Grupie Warta S.A. Ze względu na pracę w Grupie Warta S.A. oraz późniejszą współpracę w zakresie 

zarządzania aktywami pomiędzy KBCTFI S.A. oraz Warta S.A. w latach 2003 – 2017 uczestniczył w Komitetach 

Zarządzania Aktywami i Pasywami Warta S.A. 

Pan Jarosław Antonik od 2001 roku zawodowo zajmuje się rynkiem kapitałowym w wielu jego aspektach: 

analiza makroekonomiczna, kredytowa, selekcja spółek, tworzenie i zarządzanie procesem inwestycyjnym, 

przygotowanie i komercjalizacja nowych produktów inwestycyjnych a obecnie również inwestycjami typu VC 

i Private Equity. 

Pełni funkcje członka Rady Nadzorczej w Advanced Protection Systems S.A., Przewodniczącego Rady 

Nadzorczej i członka Komitetu Audytu Gaming Factory S.A. i Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 

BrainScan S.A. 

Obecnie jest członkiem Rady Nadzorczej i członkiem Komitetu Audytu w Mennicy Polskiej S.A. oraz członkiem 

rad nadzorczych w Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości i PGE Energia Ciepła S.A. 

Prowadzi również wykład o procesie inwestycyjnym w zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi na studiach 

podyplomowych z zakresu Bankowości Inwestycyjnej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. 

 


